
Offene Mitteldeutsche Meisterschaften C und D GR

Stendal, 03.06.2023

Klasse

D-Jugend 
Listenführer Gewichtsklasse

25kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Iisa Borchashvili SV Luftfahrt Ringen Berlin e.V.
SS 6:0

52
SS 4:0

53 Fr
 2  10  2  0  10 1

2 Alexander Zietz HAC Stralsund
01 Fr

SS 8:6

53
 1  5  1  0  8 2

3 Savelii Perschel WSG Salzwedel
Fr

0:49

01
1:42

02
 0  0  0  0  6 3
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